
 

 

UCHWAŁA NR LIV/339/22 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym nr XXVIII/184/20 z dnia 26 listopada 

2020 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu  

przez Gminę Brzeg Dolny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.), w związku z art. 27 ust. 1 i 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1599 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym nr XXVIII/184/20 z dnia 26 listopada 2020 roku w 

sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Brzeg Dolny w § 6 ust. 2 

dodaje się pkt 9) w brzmieniu: 

„9) Podnoszenie wyników w rozgrywkach wynikających z harmonogramów Związków Sportowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Lech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 5864


		2022-12-01T11:38:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




